HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 36/2003/NQ-HĐ
	Hà Nội, ngày 13 tháng 02 năm 2003

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC CHO THÔI GIỮ CHỨC VỤ PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỦA ÔNG PHAN VĂN VƯỢNG &NBSP;

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
KHÓA XII - KỲ HỌP THỨ 8
( Từ ngày 11 đến ngày 13/02/2003)

Căn cứ vào điều 18 và điều 47 Luật tổ chức HĐND và UBND;
Căn cứ vào điều 11 Pháp lệnh về nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể của HĐND và UBND ở mỗi cấp;
Căn cứ tờ trình số 10 TTr/UB ngày 12/02/2003 của Ủy ban Nhân dân Thành phố; Tờ trình số 18 TTr/UB ngày 12/02/2003 của Thường trực HĐND Thành phố;

QUYẾT NGHỊ
Cho thôi giữ chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội của ông Phan Văn Vượng do nghỉ công tác hưởng chế độ hưu trí.

Nghị quyết này đã được HĐND Thành phố thông qua tại kỳ họp thứ 8 – ngày 13  tháng 02  năm 2003.

	TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHỦ TỊCH

Phùng Hữu Phú